
DZP/381/26/ENT/2017 Katowice, dn. 13.07.2017 r. 

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT 
(do niniejszego postępowania nie stosuje się ustawy Prawo zamówień publicznych, 

gdyż wartość szacunkowa zamówienia nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30.000,00 euro) 

Zamawiający: Uniwersyteckie Centrum Kliniczne im. prof. K. Gibińskiego Śląskiego Uniwersytetu 
Medycznego w Katowicach, 40-514 Katowice, ul. Ceglana 35 zaprasza do składania ofert na dostawę wraz 
z montażem 4 gazowych kotłów warzelnych oraz okapu centralnego skrzyniowego z łapaczami 
tłuszczu 

Szczegóły zamówienia: 
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa i montaż czterech nowych kotłów warzelnych gazowych, 

w miejsce wyeksploatowanych kotłów parowych wraz z koniecznym dostosowaniem instalacji odciągowej 
spalin, elektrycznej, wodno-kanalizacyjnej i gazowej w pomieszczeniu przygotowania posiłków na 
parterze budynku Kuchni. 

2. Szczegółowy zakres obowiązków Wykonawcy obejmuje: 
a) dostawę, zamontowanie i uruchomienie kotła warzelnego gazowego 150 I (2 szt.), 
b) dostawę, zamontowanie i uruchomienie kotła warzelnego gazowego 200 I (2 szt.), 
c) dostawę i zamontowanie armatury bezpieczeństwa do kotłów wymienionych w pkt. a) i b) (4 szt.), 

d) dostawę i zamontowanie okapu centralnego o wym. 240 cm x 240 cm x 50 cm z łapaczami tłuszczu 
oraz z króćcem przyłączeniowym 0 315 mm (1 sz.) oraz wykonanie robót budowlanych koniecznych 
do zamontowania okapu, 

e) dostawa i montaż elementów mechanicznej wentylacji wyciągowej wraz z wentylatorem dachowym 
(1 kpi.), 

f) demontaż oraz ponowny montaż w innym, wskazanym przez Zamawiającego miejscu istniejących 
urządzeń gastronomicznych (jednego pieca konwekcyjno-parowego, dwóch kuchni gazowych 4-
palnikowych, dwóch patelni elektrycznych), 

g) dostawa wraz z montażem materiałów przyłączeniowych (kształtek, węży gazowych, zaworów, 
przewodów instalacyjnych, zestawów prądowych, koryt kablowych, itp.), 

h) demontaż i ponowny montaż istniejącego okapu przyściennego w innym, wskazanym przez 
Zamawiającego miejscu wraz z dostawa materiałów przyłączeniowych, 

i) odtłuszczanie i malowanie istniejącego okapu stalowego (1 szt.), 
j) demontaż oraz ponowny montaż w innym, miejscu wskazanym przez Zamawiającego miejscu 

istniejącego aluminiowego okapu centralnego. 
3. Wykonawca zobowiązany jest zrealizować zamówienie na zasadach i warunkach opisanych we wzorze 

umowy stanowiącym Załącznik nr 2. 
4. Wykonawca musi dysponować osobami posiadającymi uprawnienia konieczne do realizacji zamówienia, 

określone a Prawie Budowlanym. 
5. W trakcie realizacji zamówienia wykonawca jest zobowiązany stosować się do wymogów Prawa 

Budowlane, ustawy o Państwowej Inspekcji Sanitarnej oraz Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 26 
czerwca 2012 r w sprawie szczegółowych wymagań, jakim powinny odpowiadać pomieszczenia i 
urządzenia podmiotu wykonującego działalność leczniczą. 

6. Termin realizacji zamówienia - 40 dni. 
7. Zapłata wynagrodzenia na podstawie faktury wystawionej po podpisaniu protokołu odbioru, w ciągu 30 

dni. 

Oferta powinna zawierać: 

1. Wypełniony czytelnie, podpisany i opieczętowany przez osobę uprawnioną/osoby uprawnione do 
reprezentowania Wykonawcy Formularz ofertowy - załącznik nr 1 do niniejszego Zaproszenia. 

2. Wypełniony czytelnie, podpisany i opieczętowany przez osobę uprawnioną/osoby uprawnione do 
reprezentowania Wykonawcy Formularz ofertowy - załącznik nr 2 do niniejszego Zaproszenia. 

3. Dokumenty potwierdzające, że oferowany sprzęt spełnia wymagania określone w przepisach. 
4. Aktualny odpis z właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności 

gospodarczej, potwierdzające dopuszczenie wykonawcy do obrotu prawnego w zakresie objętym 
zamówieniem, wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert. 



5. Pełnomocnictwo osoby lub osób podpisujących ofertę, jeżeli nie wynika to bezpośrednio z załączonych 
dokumentów. 

Ofertę należy złożyć w zamkniętej , opisanej według poniższego wzoru kopercie : 

Nazwa, adres Wykonawcy 

Uniwersyteckie Centrum Kliniczne im. prof. K. Gibińskiego 
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

ul. Ceglana 35, 40-514 Katowice 
„Oferta - kotły" 

- Nie otwierać przed 18.07.2017r. godz.l2:00" 

Miejsce i termin składania ofert - Uniwersyteckie Centrum Kliniczne im. prof. K. Gibińskiego Śląskiego 
Uniwersytetu Medycznego w Katowicach, ul. Ceglana 35 40-514 Katowice, Sekretariat - pokój D021 -
w terminie do dnia 18.07.2017 r. do godz. 12:00 

Osoby uprawnione do porozumiewania się z wykonawcami: 
• Andrzej Rechowicz, Dział Zamówień Publicznych pok. E057 tel 32 3581-332 e-mail: 

zp(S)uck.katowice.pl, w godzinach pracy od poniedziałku do piątku godz. 7.25 - 15.00. 

Zapraszający zastrzega sobie prawo do niedokonania wyboru Wykonawcy bez podania przyczyny. 

Załączniki: 
1. Formularz ofertowy 
2. Wzór umowy 7-i vow-\ińnria Dynefctara 

K c o w ™ Dna»u Zamówień Pufcftcznych 

http://katowice.pl


DZP/381/26/ENT/2017 
Załącznik nr 1 

pieczęć firmowa wykonawcy 

OFERTA dla 
Uniwersyteckiego Centrum Klinicznego im. prof. K. Gibińskiego 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 
ul. Ceglana 35, 40-514 Katowice 

Nazwa wykonawcy 

Siedziba: 

REGON NIP . 

Tel fax ... 

Internet e-mai 

Osoba do kontaktów 

Ubiegając się o zamówienie publiczne na dostawę wraz z montażem 4 gazowych kotłów warzelnych oraz 
okapu centralnego skrzyniowego z łapaczami tłuszczu oferujemy realizację całości zamówienia za następującą 
cenę: 

cena netto zł 

podatek VAT % tj zł 

Cena ofertowa brutto: zł 

(słownie: ) 

Termin realizacji zamówienia: 40 dni. 

Oświadczam, że zapoznałem się z wzorem umowy i w przypadku wybrania mojej oferty, zobowiązuję się do 
podpisania umowy w tym kształcie. 

- Załącznikami do niniejszej oferty są (wymienić wszystkie załączniki) : 

podpis i pieczęć osoby uprawnionej/ 
osób uprawnionych 

do reprezentowania wykonawcy 



DZP/381/26/PDZ/2017 
Załącznik nr 2 

UMOWA -wzór 
(do niniejszej umowy nie stosuje się ustawy Prawo zamówień publicznych, gdyż wartość szacunkowa zamówienia 

nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30 000,00euro) 

zawarta w dniu w Katowicach. 
Strony umowy: 
Zamawiający - Uniwersyteckie Centrum Kliniczne im. prof. K. Gibińskiego Śląskiego 
Uniwersytetu Medycznego w Katowicach, 40-514 Katowice, ul. Ceglana 35 
KRS 0000049660, NIP 954-22-74-017, REGON 001325767 
reprezentowane przez: 
Dyrektora - Ireneusza Ryszkiel 
Wykonawca -
KRS , NIP , REGON 

§ 1 
PRZEDMIOT UMOWY 

8. Wykonawca zobowiązuje się sprzedać, dostarczyć, zamontować i uruchomić 4 kotły warzelne gazowe 
i centralny okap skrzyniowy oraz wykonać czynności niezbędne do należytego wykonania umowy 
wskazane w ust. 2. 

9. Szczegółowy zakres obowiązków Wykonawcy obejmuje: 
k) dostawę, zamontowanie i uruchomienie kotła warzelnego gazowego 150 I (2 szt.); 
I) dostawę, zamontowanie i uruchomienie kotła warzelnego gazowego 200 I (2 szt.); 
m) dostawę i zamontowanie armatury bezpieczeństwa do kotłów wymienionych w pkt. a) i b) (4 szt.); 

n) dostawę i zamontowanie okapu centralnego o wym. 240 cm x 240 cm x 50 cm z łapaczami tłuszczu 
oraz z króćcem przyłączeniowym 0 315 mm (1 sz.) oraz wykonanie robót budowlanych koniecznych 
do zamontowania okapu; 

o) dostawa i montaż elementów mechanicznej wentylacji wyciągowej wraz z wentylatorem dachowym 
(1 kpi.); 

p) demontaż oraz ponowny montaż w innym, wskazanym przez Zamawiającego miejscu istniejących 
urządzeń gastronomicznych (jednego pieca konwekcyjno-parowego, dwóch kuchni gazowych 4-
palnikowych, dwóch patelni elektrycznych); 

q) dostawa wraz z montażem materiałów przyłączeniowych (kształtek, węży gazowych, zaworów, 
przewodów instalacyjnych, zestawów prądowych, koryt kablowych, itp.); 

r) demontaż i ponowny montaż istniejącego okapu przyściennego w innym, wskazanym przez 
Zamawiającego miejscu wraz z dostawa materiałów przyłączeniowych; 

s) odtłuszczanie i malowanie istniejącego okapu stalowego (1 szt.) 
t) demontaż oraz ponowny montaż w innym, wskazanym przez Zamawiającego miejscu istniejącego 

aluminiowego okapu centralnego. 
10. Wykonawca oświadcza, że wszystkie dostarczone urządzenia i materiały, a także wykonane czynności 

będą zgodne z obowiązującymi przepisami i normami budowlanymi, w szczególności budowlanymi, 
i przeciwpożarowymi, BHP, UDT oraz dotyczącymi instalacji gazowych, instalacji wentylacyjnych 
i instalacji elektrycznych. 

11. Zamawiający zobowiązuje się odebrać Urządzenia i zapłacić cenę. 
12. Wykonawca oświadcza i gwarantuje, że dostarczone Urządzenia są: 

a) fabrycznie nowe, kompletne, zdatne i dopuszczone do umówionego użytku, 
b) wolne od wad fizycznych i prawnych; 
c) zostały wyprodukowane z zachowaniem najwyższych standardów jakości. 

§ 2 
WARUNKI REALIZACJI UMOWY 

1. Wykonawca zobowiązuje się zrealizować całość umowy w terminie do 40 dni od dnia jej zawarcia. 
2. O przewidywanym terminie dostarczenia i rozpoczęcia prac Wykonawca zawiadomi Zamawiającego z co 

najmniej 3-dniowym wyprzedzeniem. 
3. Wykonawca dostarczy instrukcje obsługi i dokumenty gwarancyjne w języku polskim dla wszystkich 

dostarczonych urządzeń. 
4. Wykonawca ponosi koszty ubezpieczania i transportu urządzeń do siedziby Zamawiającego. 
5. Strony ustalają, że odbiór urządzeń i wykonanych prac zostanie dokonany przez przedstawiciela 

Zamawiającego i zakończony podpisaniem przez obie strony protokołu odbioru. 



6. Wykonawca udzieli Zamawiającemu gwarancji jakości, rozpoczynającej swój bieg od daty podpisania bez 
zastrzeżeń protokołu, o którym mowa w § 2 ust. 5 umowy. Okres gwarancji będzie zgodny z gwarancją 
udzielaną przez producenta urządzeń. Okres gwarancji na wykonane prace wynosi 5 lat. 

7. Ewentualne naprawy gwarancyjne zostaną wykonane w ciągu 7 dni od zgłoszenia. 
8. Wykonawca zobowiązuje się zapewnić dostępność części zamiennych do Urządzeń przez okres co 

najmniej 10 lat od daty podpisania protokołu, o którym mowa w § 2 ust. 5 umowy. 

§ 3 . 
WYNAGRODZENIE I WARUNKI PŁATNOŚCI 

1. Wynagrodzenie Wykonawcy za zrealizowanie całej umowy jest ryczałtowe i wynosi netto zł 
plus należny podatek VAT ... % tj zł. Razem: zł. (słownie: 

00/100). 
2. Zapłata wynagrodzenia nastąpi przelewem na rachunek bankowy Wykonawcy w ciągu 30 dni od dnia 

otrzymania przez Zamawiającego faktury VAT. W przypadku gdyby Wykonawca zamieścił na fakturze inny 
termin płatności niż określony w niniejszej umowie, obowiązuje termin płatności określony w umowie. Do 
faktury Wykonawca dołączy specyfikację urządzeń w ujęciu ilościowo-wartościowym. 

3. Data wystawienia faktury nie może być wcześniejsza niż data podpisania protokołu, o którym mowa w § 
2 ust. 5. 

4. Za datę płatności uznaje się datę obciążenia rachunku Zamawiającego. 

§ 4 
KARY UMOWNE 

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne: 
a) w wysokości 0,2% kwoty wynagrodzenia brutto określonego w § 3 ust. 1 umowy - za każdy dzień 

opóźnienia w zrealizowaniu umowy; 
b) w wysokości 10% kwoty wynagrodzenia brutto określonego w § 3 ust. 1 umowy - w przypadku 

odstąpienia od umowy lub rozwiązania umowy ze skutkiem natychmiastowym z przyczyn, za które 
odpowiada Wykonawca. 

2. Zamawiający ma prawo dochodzenia na zasadach ogólnych odszkodowania uzupełniającego 
przewyższającego wysokość naliczonych kar umownych. 

3. Zamawiający ma prawo dochodzić kar umownych poprzez potrącenie ich na podstawie księgowej noty 
obciążeniowej z jakimikolwiek należnościami Wykonawcy, aż do całkowitego zaspokojenia roszczeń. 
W przypadku braku możliwości zaspokojenia roszczeń z tytułu kar umownych na zasadach określonych 
powyżej, księgowa nota obciążeniowa płatna będzie w terminie 14 dni od daty jej wystawienia. 

§ 5 
ROZWIĄZANIE I ODSTĄPIENIE OD UMOWY 

1. Oprócz przypadków wymienionych w Kodeksie Cywilnym Zamawiający może odstąpić od umowy w razie 
zaistnienia istotnej zmiany okoliczności powodującej, że wykonanie umowy nie leży w interesie 
publicznym, czego nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy. Zamawiający może odstąpić od 
umowy w terminie 30 dni od daty powzięcia wiadomości o takich okolicznościach. 

2. Zamawiający może rozwiązać umowę ze skutkiem natychmiastowym w przypadku, gdy: 
a) Wykonawca nie podejmie prac związanych z montażem urządzeń w terminie 40 dni od daty zawarcia 
umowy; 
c) Wykonawca nie zrealizuje całości umowy w terminie 60 dni od daty jej zawarcia 

3. Rozwiązanie umowy na podstawie ust. 2 niniejszego paragrafu nie zwalnia Wykonawcy od obowiązku 
zapłaty kar umownych i odszkodowań. 

§ 6 
POSTANOWIENIA KOŃCOWE 

1. W sprawach nieuregulowanych niniejszą umową mają zastosowanie odpowiednie przepisy Kodeksu 
Cywilnego. 

2. W przypadku niejasności w zapisach niniejszej umowy Strony mogą odwołać się do zapisów 
w Zaproszeniu do składania ofert. 

3. Wykonawca nie może bez uzyskania wcześniejszej pisemnej zgody Zamawiającego, przelać jakichkolwiek 
praw lub obowiązków wynikających z niniejszej umowy na osoby trzecie. Czynność prawna mająca na 
celu zmianę wierzyciela Zamawiającego, może nastąpić wyłącznie po wyrażeniu zgody przez podmiot 
tworzący Zamawiającego . 



4. Wszelkie spory wynikłe na tle realizacji umowy będzie rozstrzygał sąd powszechny właściwy miejscowo 
dla siedziby Zamawiającego. 

5. Umowę sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, dwa egzemplarze dla Zamawiającego, 
jeden egzemplarz dla Wykonawcy. 

6. Wszelkie zmiany treści umowy wymagają zgody obu stron wyrażonej na piśmie pod rygorem 
nieważności. 

7. Umowę sporządzono w 3 egzemplarzach, 1 dla Wykonawcy, a 2 dla Zamawiającego. 

Wykonawca Zamawiający 


